中華民國現代五項暨冬季兩項運動協會　函

地址：811高雄市楠梓郵政信箱139號信

箱
承辦人：吳欣妤
電話：07-352-1647
Email：mpb.tpe@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年10月17日
發文字號：伍協發字第1130000213號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：檢送本會舉辦「113年全國協會盃現代五項運動錦標
賽」，競賽規程（如附件）乙份，請查照。

說明：
一、核備文號: 臺教體署競(二)字第1130038601號函備查辦

理。
二、比賽日期:113年11月16日至11月17日(星期六、日)。
三、比賽地點：
游泳：高雄市立瑞祥高級中學(高雄市前鎮區班超路63號)。
擊劍、跑步射擊：高雄市立鼎金國中(高雄市三民區鼎山街
445號) 。

四、報名截止：請各單位於113年11月01日完成報名手續。
五、比賽期間請惠予隨隊人員公差假排代並斟酌所在地區依權

責核給路程假。

正本：國立臺灣大學、桃園市立中壢國民中學、臺中市烏日區僑仁國民小學、高雄市

左營區文府國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市三民區十全國民小
學、國立臺東大學附屬體育高級中學、高雄市立一甲國民中學、國立臺灣海洋
大學、高雄市立高雄高級商業職業學校、桃園市龜山區楓樹國民小學、嘉義市
崇文國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、桃園市立青溪國民中學、臺南市
私立新榮高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺北市立大學、臺南市永康區
勝利國民小學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、彰化縣立陽明國民
中學、桃園市桃園區青溪國民小學、高雄市三民區陽明國民小學、新北市立新
莊國民中學、國立屏東大學、國立嘉義高級中學、國立屏東科技大學、新北市
立崇林國民中學、彰化縣二水鄉二水國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、
國立體育大學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、國立臺東大學、高雄市鼓山區龍
華國民小學、嘉義市立嘉義國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立鳳甲
國民中學、高雄市大寮區永芳國民小學、高雄市三民區民族國民小學、國立高
雄師範大學、高雄市立七賢國民中學、屏東縣立中正國民中學、臺中市西屯區
大仁國民小學、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣九如鄉九如國民小學、國

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

立清華大學、臺南市立南新國民中學、高雄市立興仁國民中學、高雄市燕巢區
燕巢國民小學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立楠梓高級中學、國立臺灣體
育運動大學、高雄市立燕巢國民中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中
學、國立臺灣師範大學、高雄市立小港高級中學、臺中市立石岡國民中學、臺
中市私立新民高級中學、新北市立中和高級中學、新北市立丹鳳高級中學、高
雄市阿蓮區阿蓮國民小學、新北市立林口高級中學、屏東縣萬丹鄉萬丹國民小
學、高雄市三民區河堤國民小學、屏東縣立大同高級中學、新北市林口區麗園
國民小學、臺南市立新東國民中學、彰化縣伸港鄉伸東國民小學、高雄市左營
區福山國民小學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立三民高級中學、嘉藥學校
財團法人嘉南藥理大學、屏東縣立萬丹國民中學、新北市立林口國民中學、高
雄市鳥松區大華國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市立左營國民中
學、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市立立
德國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市立
龍華國民中學、高雄市立文山高級中學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市
立陽明國民中學、高雄市岡山區岡山國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、
高雄市立岡山國民中學、高雄市立後勁國民中學、國立中山大學附屬國光高級
中學、宜蘭縣立南澳高級中學、高雄市三民區東光國民小學、臺東縣臺東市卑
南國民小學、嘉義市興嘉國民小學、臺中市立漢口國民中學、高雄市左營區明
德國民小學、高雄市路竹區一甲國民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄
市楠梓區楠梓國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、臺東縣立大王國民中
學、高雄市立新莊高級中學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市鳳山區中正
國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市立楠梓國民中學、高雄市楠梓
區加昌國民小學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市苓
雅區中正國民小學、高雄市立小港國民中學、高雄市左營區新莊國民小學、高
雄市立高雄高級工業職業學校、臺東縣成功鎮忠孝國民小學、高雄市立五福國
民中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立民族國民中學、高雄市鳳山區鳳翔
國民小學、高雄市三民區獅湖國民小學、嘉義市興安國民小學、高雄市立中正
高級中學、臺北市中正區河堤國民小學、臺中市西屯區國安國民小學、臺中市
立溪南國民中學、臺中市立大道國民中學、臺北市立中正高級中學

副本：

第2頁  (共2頁)